



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** DEMOLICE ALŽÍRSKÁ č.p. 6107 OSTRAVA-PORUBA

**Objekt:** DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

**Část:** Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

29.5.2017

**Objednatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, Mobv Poruba

**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.

**Datum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	0	110001001	<b>Zařízení staveniště, ZOV - viz zov, TZ</b>  Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídicích pracovníků, vrátnice, sociální objekty pro pracovníky stavby , mobilní chemické WC , mobilních sociálních buněk, údržbářské objekty, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení stavby (neprůhledný mobilní plot výšky min 1800 mm, vč. vjezdových bran), trvalá ostraha staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků). Zabezpečení objektu a staveniště proti vniknutí neoprávněných osob (po celou dobu stavby)  Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopy na veřejných prostranstvích vč. světelných signalizačních zařízení, dočasné dopravní značení.  Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
2	K	0	110001002	<b>Provozní a územní vlivy</b>  Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)  Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami, se ztíženými dopravními podmínkami)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
2	K	0	110001002	<b>Kompletační činnost</b>  Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
3	K	0	110001003	<b>Ostatní a vedlejší</b>					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativních nezbytných pro stavbu	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných pro předání díla apod.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zpracování a projednání dokladů pro účel stavby, například: "Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích" a „Zvláštního užívání komunikací“ apod.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zajištění bezpečné a plynulé dopravy v rámci výstavby, včetně nákladů spojených s případnými průjezdy a opatřeními vozidel integrovaného záchranného systému	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zajištění bezpečnosti a orientace všech účastníků dopravního provozu (motoristů, chodců, cyklistů) v rámci stavby, například : Aktuální navigace všech osob po celou dobu stavby, označení nebezpečných míst, zamezení vstupu nepovolaným osobám na staveniště, dočasné oplocení, hrazení, osvětlení, navádění chodců na náhradní trasy; vybudování a odstranění případných dočasných lávek a přemostění, provizorní dopravní značení vč. výstražných světel atd.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti odcizení.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
				Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality například vlivem klimatických podmínek.	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	21,0
				Součinnost s koordinátorem BOZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Náklady na zajištění konkrétních opatření požadovaných koordinátorem BOZP	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
				Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo koordinátora BOZP), například: se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD apod.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Technická řešení - návrh a projednání kolizí inženýrských sítí a zařízení, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí a střetů s inženýrskými sítěmi, například: odchylky skutečného umístění IS od PD, odchylky od podkladů správců sítí, řešení souběhů a křížení s IS a zařízeními, které projektant nepředvídal atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, například: skryté betony, nefunkční základy atd.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Technická řešení - návrh a projednání rozdílů skutečně zjištěného stávajícího stavu se stávajícím stavem předpokládaného projektantem	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Dopravní opatření - řešení případných dopravních kolapsů, náklady na případné prostoje apod.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Třídění odpadu.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Uvedení pozemků a všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do bezvadného stavu	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
				Protokolární zpětné předání pozemků dotčených stavbou příslušným správcům po dokončení realizace	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
				Zajištění všech dokladů nutných pro vydání rozhodnutí o odstranění stavby	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
				Veškeré náklady na projektové práce, například: A) doplnění prováděcí dokumentace (např. konstrukční detaily, výrobní a dílenská dokumentace) dle potřeb a úvahy zhotovitele stavby, B) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby v 6 vyhotoveních, C) doplnění nebo přepracování projektové dokumentace skutečného provedení stavu v případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení v požadovaném počtu vyhotoveních dle ZD.	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
				Náklady na zpracování technologických postupů + odsouhlasení GP a statikem.	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
				Náklady na stavební průzkum s cílem zjistit změny od stavu, který byl v době zpracování PD vč. vytvoření příslušných protokolů a písemných výstupů a hodnocení.	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
				Náklady na provedení laboratorních rozborů vzorků a rozhodnutí o způsobu likvidace případných kontaminovaných látek - lapač tuků a olejů.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Náklady na ochranu ostatních stávajících dřevin, které zůstávají nedotčeny - po celou dobu stavby.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické a tiskové podobě. A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci, C) Fotodokumentace dokončeného díla.	soubor	1,000	500,00	500,00	21,0
				Pravidelné čištění přilehlých komunikací - dle požadavků objednatele. Pravidelné čištění pneumatik dopravních prostředků kropením.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
				Označení stavby - velkorozměrová informační tabule	soubor	1,000	100,00	100,00	
				Vytyčení stavby oprávněným geodetem vč. vystavení příslušných protokolů v požadovaném počtu vyhotovení dle ZD	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	21,0
				Vytyčení všech inženýrských sítí (bouraných i souvisejících) před zahájením prací vč. řádného zajištění (vč. ochrany podzemních vedení - krytem ze silničních panelů). Zpětné předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				Zaměření stavby (geometrický plán) - skutečné provedení/odstranění staveb - vč. vystavení příslušných protokolů dle PD, ZD v požadovaném počtu vyhotovení.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
				<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>75 900,00</u></b>	

## REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** DEMOLICE ALŽÍRSKÁ č.p. 6107 OSTRAVA-PORUBA  
**Objekt:** DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE  
**Část:**  
**JKSO:** 801  
**Objednatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, Mobv Poruba  
**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.  
**Datum:** 29.5.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 115 375,61</b>
1	Zemní práce	202 032,32
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 543,75
5	Komunikace	32 050,14
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	198 855,57
8	Trubní vedení	26 251,90
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	652 641,93
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních a inženýrských staveb	14 500,00
99	Přesun hmot	180 908,86
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>39 274,07</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 751,57
712	Povlakové krytiny	27 974,50
764	Konstrukce klempířské	9 548,00
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>10 365,30</b>
21-M	Elektromontáže	7 785,30
22-M	Montáže elektro zařízení	2 580,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>1 165 014,98</u></b>

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** DEMOLICE ALŽÍRSKÁ č.p. 6107 OSTRAVA-PORUBA

**Objekt:** DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

**Část:**

JKSO: 801

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, Mobv Poruba

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 29.5.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 115 375,61</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>202 032,32</b>	
1	K	231	112101114	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" (1,0)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
				<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		
2	K	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" (1,0)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				<b>Součet</b>			<b>1,000</b>		
3	K	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	40,752	250,00	10 188,00	21,0
4	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 - obalované kamenivo tl do 100 mm	m2	40,752	30,00	1 222,56	21,0
5	K	221	113151114	Odstranění živичného krytu pl do 500 m2 tl do 50 mm s naložením "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" $1,2*((3*1,2)+(1,4*1,2*2)+(16,5*1,2)+(6*1,2))$	m2	40,752	32,00	1 304,06	21,0
				<b>Součet</b>			<b>40,752</b>		
6	K	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" $1,1*(1,2+1,2+1,2+1,3+2,0+1,2+1,2+1,2)$	m	12,870	45,00	579,15	21,0
				<b>Součet</b>			<b>12,870</b>		
7	K	001	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4 "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" $1,1*((1,2*2,0*1,5)+(1,2*2,0*1,5)+(15,7*1,2*1,5)+(23,5*1,2*1,5)+(95*1,2*1,5)+(5,0*1,9*1,5))$	m3	289,311	80,00	23 144,88	21,0
				<b>Součet</b>			<b>289,311</b>		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	K	001	132302209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	289,311	20,00	5 786,22	21,0
9	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	417,600	40,00	16 704,00	21,0
10	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	417,600	10,00	4 176,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(15,7*1,5*2)+(23,5*1,5*2)+(100,0*1,5*2)		417,600			
				<b>Součet</b>		<b>417,600</b>			
11	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - na mezidepinii a zpět vč. naložení a složení	m3	578,622	5,00	2 893,11	21,0
12	K	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
13	K	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
14	K	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,00	10,00	21,0
15	K	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,00	10,00	21,0
16	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,500	110,00	1 705,00	21,0
17	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,500	7,00	108,50	21,0
18	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	27,900	110,00	3 069,00	21,0
19	K	001	174100101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů materiálem z drčeného stavebního odpadu (cihelný/betonový recyklát) se zhutněním	m3	528,938	55,00	29 091,59	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(727,215+192,678)*0,5*1,15		528,938			
				<b>Součet</b>		<b>528,938</b>			
20	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	289,311	55,00	15 912,11	21,0
21	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 314,324	15,00	19 714,86	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				1,2*(4,8+18,85+28,2+114,0+10,0+727,22+192,2)		1 314,324			
				<b>Součet</b>		<b>1 314,324</b>			
22	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	32,858	200,00	6 571,60	21,0
23	K	001	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	46,865	10,00	468,65	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"doplnění zpevněných ploch" (40,752)*1,15		46,865			
				<b>Součet</b>		<b>46,865</b>			
24	K	001	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 314,324	15,00	19 714,86	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1,2*(4,8+18,85+28,2+114,0+10,0+727,22+192,2)		1 314,324			
				<b>Součet</b>		<b>1 314,324</b>			
25	M	MAT	128555000	dodávka orniční vrstvy - specifikace dle PD a TZ	m3	216,863	110,00	23 854,93	21,0
				(1314,324)*0,15*1,1		216,863			
				<b>Součet</b>		<b>216,863</b>			
26	K	231	182000111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5, vč. vybrání kamenů prům. nad 50 mm, se zkyprněním půdy	m2	1 314,324	10,00	13 143,24	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(1314,324)		1 314,324			
				<b>Součet</b>		<b>1 314,324</b>			
	<b>D</b>	<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 543,75</b>	
27	K	011	311322511	Výplňová zeď ze ŽB vodostavebního tř. C 25/30	m3	0,495	2 350,00	1 163,25	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"uzavření vstupu do topného kanálu" 0,15*(1,0*3)*1,1		0,495			
				<b>Součet</b>		<b>0,495</b>			
28	K	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí	m2	6,900	250,00	1 725,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"uzavření vstupu do topného kanálu" (1,0*2*3)*1,15		6,900			
				<b>Součet</b>		<b>6,900</b>			
29	K	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí	m2	6,900	95,00	655,50	21,0
	<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>32 050,14</b>	
30	K	221	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	46,865	85,00	3 983,53	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"doplnění zpevněných ploch" (40,752)*1,15		46,865			
				<b>Součet</b>		<b>46,865</b>			
31	K	221	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	46,865	275,00	12 887,88	21,0
32	K	221	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	44,827	48,00	2 151,70	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"doplnění zpevněných ploch" (40,752)*1,1		44,827			
				<b>Součet</b>		<b>44,827</b>			
33	K	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	44,827	25,00	1 120,68	21,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	K	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,827	235,00	10 534,35	21,0
35	K	221	599141111	Vyplnění spár zpevněných ploch živičnou záplivkou	m	68,600	20,00	1 372,00	21,0
		<b>D</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>198 855,57</b>	
36	K	011	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	176,682	400,00	70 672,80	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"v jednotkové ceně započítány náklady na systémové lišty, rohovníky a ostatní systémové příslušenství - ETICS"					
				(17,7*5,8*1,1)+(12,6*4,6*1,1)		176,682			
				<b>Součet</b>		<b>176,682</b>			
37	M	MAT	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	194,350	105,00	20 406,75	21,0
38	K	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	176,682	195,00	34 452,99	21,0
39	K	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	530,046	25,00	13 251,15	21,0
40	K	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	176,682	290,00	51 237,78	21,0
41	K	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších stěn tlakovou vodou + hloubková penetrace podkladu	m2	176,682	50,00	8 834,10	21,0
		<b>D</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>26 251,90</b>	
42	K	PK	810125001	Zaslepení a ukončení kanalizační přípojky - kompletní systémové řešení	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(3,0)		3,000			
				<b>Součet</b>		<b>3,000</b>			
43	K	PK	810125101	Bourání/demontáž/likvidace - kanalizační přípojka DN do 200 mm - vč. příslušných armatur, příslušenství a doplňků, šachet	m	31,625	120,00	3 795,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(2,0+2,0+23,5)*1,15		31,625			
				<b>Součet</b>		<b>31,625</b>			
44	K	PK	810125102	Bourání/demontáž/likvidace - plynovodní přípojka NTL DN 50 mm + HUP - vč. příslušných armatur, příslušenství a doplňků	m	38,410	90,00	3 456,90	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(33,4)*1,15		38,410			
				<b>Součet</b>		<b>38,410</b>			
45	K	PK	810125103	Zaslepení a ukončení přípojky NTL plynovodu DN 50 mm - kompletní systémové řešení	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(1,0)		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
46	K	PK	810125104	Zaslepení a ukončení potrubí TV (DN 50) a cirkulace (DN 32) uzavíracími armaturami - kompletní systémové řešení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(1,0)		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
	<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>652 641,93</b>	
47	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 16/20 XC1	m	12,870	190,00	2 445,30	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				1,1*(1,2+1,2+1,2+1,3+2,0+1,2+1,2+1,2+1,2)		12,870			
				<b>Součet</b>		<b>12,870</b>			
48	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	14,801	90,00	1 332,09	21,0
49	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	68,600	45,00	3 087,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(8,4+10,4+35,4+14,4)		68,600			
				<b>Součet</b>		<b>68,600</b>			
50	K	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB - (konstrukce topného kanálu)	m3	14,892	400,00	5 956,80	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý náklady na demontáž příslušného potrubí topného kanálu vč. armatur, příslušenství"					
				0,6*0,4*(12,8+7,75+41,5)		14,892			
				<b>Součet</b>		<b>14,892</b>			
51	K	PK	971001125	Demontáže/odstranění nebezpečných odpadů - "ekologický úklid" - osvětlovací tělesa, kabeláže, strojní zařízení, výstroje rozvaděčů a podobných elektro materiálů, směsné komunální odpady, mobiliář, prvky rozvody ZTI,ÚT,VZT a další	HZS	200,000	200,00	40 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý veškeré přesuny, likvidace dle příslušných zákonů"					
				(200,0)		200,000			
				<b>Součet</b>		<b>200,000</b>			
52	K	PK	971001126	Lapač tuků a olejů - odstranění , veškeré přesuny , likvidace vč. nebezpečných kontaminovaných látek z lapače tuků a olejů (viz laboratorní rpbzory)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý veškeré přesuny, likvidace dle příslušných zákonů"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(1,0)		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
53	K	PK	971001130	Demontáž pojistné skříně SR2 6107C	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				"v jednotkové ceně zahrnutý veškeré přesuny, likvidace dle příslušných zákonů"					
				(1,0)		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
54	K	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	176,682	50,00	8 834,10	21,0
55	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2 678,187	3,00	8 034,56	21,0
56	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní prostředek	t	1 057,876	8,00	8 463,01	21,0
				"položka použita pro drcené stavební odpady - na mezideponii k drcení a zpětný návoz vč. naložení a složení"					
				"pro potřeby stavby plánováno převozy do 500 m"					
				(1057,876)		1 057,876			
				<b>Součet</b>		<b>1 057,876</b>			
57	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní prostředek	t	1 620,311	8,00	12 962,49	21,0
58	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24 304,665	3,50	85 066,33	21,0
59	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2 678,187	3,00	8 034,56	21,0
60	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	8 034,561	2,00	16 069,12	21,0
61	K	006	979096112	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a betonu s naložením a oddělením kovu	t	1 057,876	65,00	68 761,94	21,0
62	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, BEZ ROZLIŠENÍ, na skládce (skládkovné)	t	1 620,311	115,00	186 335,77	21,0
	<b>D</b>	<b>95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních a inženýrských staveb</b>				<b>14 500,00</b>	
63	K	PK	950125001	Odpojení veškerých IS od bouraného objektu vč. zpracování příslušných protokolů	HZS	40,000	200,00	8 000,00	21,0
64	K	PK	950125002	Kontrola odpojení likvidovaných objektů od všech energetických přípojek, technologických rozvodů, všech podzemních a nadzemních vedení IS	HZS	20,000	200,00	4 000,00	21,0
65	K	PK	950125003	Provedení zabezpečení IS a technologických rozvodů, která zůstávají v provozu	sobor	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
	<b>D</b>	<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>180 908,86</b>	
66	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov , zpevněné plochy, terénní úpravy	t	27,995	35,00	979,83	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
67	K	006	981013414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" "přesná specifikace výkonů TZ D.1.a" $6,3*((12,9*16,2)+(29,5*12,4)+(3,8*5,05)+(18,9*7,05))$ <b>Součet</b>	m3	4 581,455	30,00	137 443,65	21,0
68	K	006	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" "přesná specifikace výkonů TZ D.1.a" $6,3*((7,675*6,4)+(5,05*16,15)+(5,0*12,4))$ <b>Součet</b>	m3	1 213,868	35,00	42 485,38	21,0
	<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>39 274,07</b>	
	<b>D</b>	<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 751,57</b>	
69	K	711	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" "uzavření vstupu do topného kanálu" (1,0*1,35)*3 <b>Součet</b>	m2	4,050	14,00	56,70	21,0
70	M	MAT	111631500	lak asfaltový penetrační ALP- 9 kg	t	0,012	45 550,00	546,60	21,0
71	K	711	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	4,050	65,00	263,25	21,0
72	M	MAT	628522640	pás s modifikovaným asfaltem s nosnou vložkou tl. 4,0 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	4,658	190,00	885,02	21,0
	<b>D</b>	<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>27 974,50</b>	
73	K	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým "kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ" "v jednotkové ceně zahrnutý náklady na vyčištění a přípravu podkladu" $(29,0+12,6)*2,0*1,1$ <b>Součet</b>	m2	91,520	6,80	622,34	21,0
74	M	MAT	111631500	lak asfaltový penetrační ALP- 9 kg	t	0,275	44 800,00	12 320,00	21,0
75	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	91,520	55,00	5 033,60	21,0
76	M	MAT	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s ochranným posypem dekor, tl. 4,5 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	105,248	95,00	9 998,56	21,0
	<b>D</b>	<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>9 548,00</b>	
77	K	764	764355954	Oplechování zdí Pz rš do 500 mm do 10°	m	34,100	280,00	9 548,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(31,0*1,1)		34,100			
				<b>Součet</b>		<b>34,100</b>			
	<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>10 365,30</b>	
	<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>7 785,30</b>	
78	K	921	210299821	Demontáž a likvidace kabelového vedení NN AYKY 3x120+70 mm2 vč. příslušenství a komponentů	m	17,270	30,00	518,10	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(15,7*1,1)		17,270			
				<b>Součet</b>		<b>17,270</b>			
79	K	921	210299822	Demontáž a likvidace kabelového vedení NN AYKY 3x240+120 mm2 vč. příslušenství a komponentů	m	31,240	30,00	937,20	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				1,1*(25,8+2,6)		31,240			
				<b>Součet</b>		<b>31,240</b>			
80	K	921	210299823	Demontáž a likvidace silnoproudé přípojky elektro - vč. příslušenství a komponentů	m	11,000	30,00	330,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				1,1*(10,0)		11,000			
				<b>Součet</b>		<b>11,000</b>			
81	K	921	210299901	Odpojení kabelového vedení v rozvaděči NN v trafostanici 8361 (ČEZ DISTRIBUCE a.s.)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(1,0)		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
82	K	921	210325001	Úprava elektroinstalace dle požadavků - viz TZ str. 4	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.1-7,situace,TZ"					
				(1,0)		1,000			
				<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
	<b>D</b>	<b>22-M</b>		<b>Montáže elektro zařízení</b>				<b>2 580,00</b>	
83	K	922	220110222	Montáž kabelové spojky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
84	M	MAT	354362060	spojka kabelová NN - AYKY 3x120+70 mm2)	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>1 165 014,98</b>	